
 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2024 
Burmistrza Miasta  

Szczecinek 
z dnia 12 lipca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/2018 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 

14 maja 2018 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Szczecinek na lata 2019-2026 

 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(Dz.U z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1, 2 i 3 zarządzenia 
Nr 137/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionego zarządzeniami: Nr 142/2016 z dnia 
13 grudnia 2016 r., Nr 38/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 r., Nr 65/2017 z dnia 20 lipca 2017 r., 
Nr 75/2018 z dnia 11 lipca 2018 r., Nr 112/2018 z dnia 16 listopada 2018 r., Nr 146/2018 z dnia 
27 grudnia 2018 r., Nr 60/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Nr 62/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r., 
Nr 77/2020 z dnia 5 maja 2020 r., Nr 85/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., Nr 29/2021 z dnia 1 marca 
2021 r., Nr 77/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 109/2021 z dnia 22 października 2021 r., 
Nr 74/2022 z dnia 17 czerwca 2022 r., Nr 133/2022 z dnia 4 listopada 2022 r, Nr 33/2023 z dnia 13 
lutego 2023 r., Nr 49/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 88/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. i Nr 
74/2024 z dnia 5 czerwca 2024 r. oraz uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr LXIV/542/2018 z dnia 
1 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta Szczecinek na lata 2019-2026 zarządzam co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2018 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 14 maja 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Szczecinek na lata 2019-2026, zmienionego zarządzeniem Nr 90/2022 Burmistrza Miasta 
Szczecinek z dnia 1 sierpnia 2022 r., wprowadzam następującą zmianę: 
 
- w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuję Zespół ds. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Szczecinek na 
lata 2019-2026 zwany dalej Zespołem w składzie: 
1) Pani Marta Niewczas – Przewodnicząca Zespołu, 
2) Pani Małgorzata Bała – Członek Zespołu, 
3) Pani Beata Kowal – Członek Zespołu, 
4) Pani Joanna Szkodlarska – Członek Zespołu,  
5) Pan Łukasz Maciejunas– Członek Zespołu, 
6) Pan Tomasz Czuk – Członek Zespołu, 
7) Pani Małgorzata Jabłońska- Członek Zespołu”.  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


